
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ č.36/2018 

0 svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon O odpadech"). 

Dodavatel: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 O2 Nymburk 
ıč0:00067o41 
Dıč: CZ00067041 
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení zastupitelstva města Nymburka ze dne 20.02. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č. 367/1990 Sb. Bankovní spojení: 

8 

Objednatelz ČD Cargo, a.s. 
Sídlo: Praha 7-Holešovice,Jankovcova 1569/2c, PSČ:170 00 
ıčoz28195ó78 
Dıč: CZ28196578 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl B,vložka 12844 

(dále jen ,,objednate|") 

(společně dále jen ,,sm|uvní strany) 
uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek Č. 1 k smlouvě č.36/2018 O svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů.



I. 
1. Dodavatel a Objednatel uzavřeli dne 1. 11. 2018 smlouvu č.36/2018 O svozu, sběru a zajištění řádné likvidace odpadů (dále jen ,,Smlouva"). 

2. Smluvní Strany se dohodly na změně čl. XI. Smlouvy, v části 2 takto: 
Dochází k rozšíření svozu odpadu O velkokapacitní odpadovou nádobu 1x1100l , SKO, týdenní svoz S platností od 1. 5. 2020. 

Svozové místo: viz Soupis sběrných míst 

Soupis sběrných míst: 

1. Počet a druh nádob: 1x1100l SKO 
2. Roční cena za svoz bez DPH: á

3. Frekvence svozu: týdenní svoz 

4. Svozové místo: ČD cargo- ranžír, 28802, Nymburk, IČP: 1000173259 
5. cena nááøhyz 11ooıSKo.. bez DPH 21% 

1. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že s účinností od 1. 11. 2019 je ČD Cargo, a.S. povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv, a důsledků, které jsou S touto skutečností spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním dodatku S případnými výjímkami, na které se vztahuje oprávnění Znečitelnit jejich obsah. ' 

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., O registru smluv, zajistí ČD Cargo, a.s. 1.1 , přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky dodavatele, a to: [TsN1969R]. 
3. Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto dodatku obsahují informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění Znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv. Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucenim, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny. Zároveň s tímto dodatkem bude v registru smluv uveřejněna rovnez Smlouva ve smyslu § 8 odst. 3 uvedeného zákona, vníž budou znečitelněny relevantní informace.



1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

VNymburce dne // 6- 240 L0 


